nis illigati fe immifeent importune divinis, & per-

eipiunt Eccefiaftica Sacramenta , nulla abfolutione

obtenta, in animarum fuarum damnationem aeter-

nam, & animae noftrae damnationem , fi praemifla

fub diilimulatione tranfiremus : Et ideo praemifla

advertentes bis diebus fieri & committi deteftabili-

ter ; quare omnibus noftrarum civitatum & Dioce-

fis Trecorenfis confefloribus , feu audientibus con-

fefliones fubditorum civitatis & Dioecefis prxdi-

dorum mandamus , quatenus praemifla omnia &

fingula publicent & intiment in Miflis, Praedicatio-

nibus , &c Confeflionibus , fub poena contenta in

praedidis conciliis provincialibus , & ftatutis pró¿

vincialibus nec ñon & fub poena exeommunicationis

quam ex nunc ferimus ftatuto praedido cuilibet eo-i

rum fub peenis praedidis , quod quartdiu conftite-

rit eis , vel alicui eorumdem aliquem de fubditis.

noftris, vel aliunde venientem in jui ifdidione no-

ftra fore exeommünicatum ratione praemiflorurn >

vel alias -, quod ipfos non admittarit ad Sacramenta

Ecclefiaftica quaecumque , fivé praèmifla feiveririt

per confeffionem praedidorum , five per evidentiam

fadi , five per aliam fufHcientem probationem , do-

heç veniant ad emendam condignam Ecclefiae»

prout fuperius eft expreflum, & mas abfolutiones

juxta formam Ecclefis meruerint obtinöre \ cum

potius fit timere poteftatem seternam k quam tem

poralem.

LXxxvil

Cum Ecdefiae , Ecclefiafticaeque perfonaä, ác res

earum non íolum jure humano , immo & divino j

faecularium perfonarumexadionibusfint immunes,

& praedidae Ecclefiae Ecclefiafticaeque perfonae , ac

res earum non teneantür ad pedagia , güidagia ,

vel quafeumque alias exadiones , quocumqúe no

mine cenfeantur, pro rebus filis propriis , quas non

Caufa negotiandi deferunt , aut deferri faciunt , feu

tranfmittunt ; & à fandis Patribüs propter multo-

rum infolentiam & ob ufum poenae multipliées funt

ftatutœ contra infringentes immunitates Ecclefía-

rum , Ecclefiafticarumque perfonarum praedida-

rum ; & exadores hujufmodi pedagiorum, guida-

giorum,& aliarum exadionum áb Ecclefiafticis per-»

fonis cujufeumque conditionis , dignitatis aut ftatus

exiftant ; & inter cetera inhibitum extitit , quacum-

que confuetudine non obftante , ut ne collegium ,

vel univerfitas , nec etiam Angularis perfona , cü-^

jufeumque fint dignitatis , à praefatis perfonis , aüt

rebus praedidis tallias , pedagia , guidagia , vei

quafeumque coftumas pro vinis , bladis , & aliis qui-

bufeumque rebus eorüm exigat vel extorqueat per